
04/07/2019 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=920583&Texto=T&prgCod=791137

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=920583&Texto=T&prgCod=791137 1/1

 

 

Aviso 04/07/2019 12:52:10
 
AVISO DE VOLTA DE FASE - ABERTURA DE ATA COMPLEMENTAR Pregão Eletrônico nº 33/2019 – UASG 926302.
Procedimento nº 003.0.10575/2019. Objeto: Prestação de serviços de locação de veículos, com motorista, para trafegar
entre salvador e cidades do interior do Estado da Bahia, ou entre estas, conforme especificações contidas no edital e em
todos os seus anexos. VOLTA DE FASE - ABERTURA DE ATA COMPLEMENTAR: 05/07/2019 às 14:00h (Horário de Brasília-
DF), no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações com a Coordenação de Licitação através do e-mail
licitacao@mpba.mp.br. Salvador-Ba, 04/07/2019. Christian Borges – Pregoeiro Oficial.

 
Fechar


